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دریچه خبر

اطلاعیه وزارت بهداشت درباره 
ثبت نام دریافت انسولین قلمی

شــرق:  معاونت درمان وزارت بهداشت، درمان  �
و آموزش پزشــکی در اطلاعیه خــود درباره ثبت نام 
بــرای دریافت داروی انســولین قلمــی، اعلام کرد: 
درحال حاضــر اطلاعــات بیمــاران تحت پوشــش 
«ســازمان بیمــه ســلامت» در ســامانه مدیریــت 
بیماری های نــادر بارگذاری و اطلاعــات بالغ بر ۵۰ 
درصــد از بیمــاران مصرف کننــده انســولین قلمی 
پیش بینی شده در کشور ثبت شده است. بنا بر اعلام 
وبدا، براساس این اطلاعیه، با اقدامات صورت پذیرفته 
نیــازی به مراجعــه «بیمه شــدگان ســازمان بیمه 
ســلامت» به مراکز دیابت نیســت و بیماران صرفاً 
بــا مراجعه به ســامانه مدیریــت بیماری های نادر 
از ثبت  (https://rda.behdasht.gov.ir) می تواننــد 
کدملی و صحت اطلاعات درج شــده خود اطمینان 
حاصل کننــد. همچنین برای تســریع در این زمینه، 
مذاکرات مستمری با سازمان های بیمه گر پایه درباره 
تطابق بانک اطلاعاتــی این بیماران و انتقال داده به 
https://rda.be-) سامانه مدیریت بیماری های نادر
hdasht.gov.ir) صورت گرفته اســت. درحال حاضر 
اطلاعــات بیماران تحت پوشــش «ســازمان بیمه 
ســلامت» در ســامانه بارگذاری و اطلاعات بالغ بر 
۵۰ درصــد از بیماران مصرف کننده انســولین قلمی 

پیش بینی شده در کشور ثبت شده است ».

نام گذاری خیابانی به نام قربانی 
حادثه هواپیمای اوکراینی

شــرق:  اعضای شــورای شــهر بــا مصوبه  �
نام گــذاری معابر و تعیین نام یــک کوچه به نام 
یکی از قربانیان حادثه سقوط هواپیمای اوکراینی 
موافقت کردند. در ابتدای جلســه دیروز شــورای 
شــهر، محمدجواد حق شــناس، رئیس کمیســیون 
فرهنگی و اجتماعی شــورای شــهر، در توضیح این 
لایحه گفت: یکی از پیشنهادهای کمیسیون نام گذاری 
مربوط به نام ایســتگاه مترو در خط ۷ است که یکی 
از خروجی های آن دو ســال گذشته افتتاح شد. این 
عضو شورای شهر ادامه داد: کوچه بهمن شرقی که 
محل زندگــی یکی از جان باختگان حادثه هواپیمای 
اوکراینی است نیز پیشنهاد شد که به نام سرکار خانم 
«شادی جمشیدی» نام گذاری شود. البته خانواده این 
فرد درخواست کردند که نمی خواهند نام این کوچه 
انحصاری باشد؛ بنابراین درخواست نا م گذاری کوچه 

به نام «شادی» را خواستار شدند. 

۱۱۷۱۶ ابتلای جدید کرونا در کشور
شــرق:  بنا بــر اعــلام روابط عمومــی وزارت  �

بهداشــت، از ســی ویکم خرداد تا اول تیرماه، ۱۱۶ 
بیمار کووید ۱۹ در کشــور جان خود را به دلیل این 
بیماری از دســت دادند. به گــزارش مرکز روابط 
عمومی و اطلاع رســانی وزارت بهداشت، تاکنون 
چهارمیلیون و ۴۰۳هزارو ۷۵۳ نفر دُز اول واکسن 
کرونــا و ۹۷۲هزارو ۸۷۱ نفر نیــز دُز دوم را تزریق 
کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور 
به پنج میلیون و ۳۷۶هزارو ۶۲۴ دُز رسید. براساس 
معیارهای قطعی تشــخیصی، ۱۱هزارو ۷۱۶ بیمار 
جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشــور شناســایی شد 
که هزارو ۲۷۸ نفر از آنها بســتری شدند. مجموع 
بیمــاران کوویــد ۱۹ در کشــور به ســه میلیون و 
۱۱۷هزارو ۳۳۶ نفر و مجمــوع جان باختگان این 
بیماری به ۸۳هزارو ۲۱۷ نفر رسید. سه هزار و ۲۴۹ 
نفــر از بیماران مبتلا به کوویــد ۱۹ در بخش های 
مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار 
دارند. درحال حاضر ۲۲ شــهر کشور در وضعیت 
قرمز، ۱۷۵ شــهر در وضعیت نارنجی و ۲۵۱ شهر 
در وضعیــت زرد قــرار دارند. فرمانــده عملیات 
مبارزه با کرونا در اســتان تهران وضعیت بیماری 
در این استان را تشریح کرد. همچنین دکتر علیرضا 
زالی، فرمانده ستاد مقابله با کرونا گفت: متأسفانه 
از ابتدای هفته سوم و چهارم خرداد فرایند نزولی 
بیماران بســتری و ســرپایی کرونایی متوقف شد؛ 
یعنی مــا در دو هفته اول خــرداد کاهش آمار را 
داشــتیم، ولی از هفته سوم و چهارم عملا به کفه 
رسیدیم و تعداد بیماران کاهش نیافته است. وی 
افزود: به نظر می رســد کانون هــای مختلفی در 
تهران وجود دارند که ایــن کانون ها هرچند وقت 
یک بار تعــدادی از بیماران را دارند. الان نقشــه 
درگیری بیماری در هر پنج حوزه جغرافیایی شهر 
تهــران فعال اســت و تقریبــا درحال حاضر همه 
شهرستان های شــهر تهران نارنجی هستند. زالی 
تأکید کرد: تنها شهرهای بهارستان، ملارد و قدس 
زرد هستند اما شــهر تهران این هفته هم نارنجی 
بود و پیش بینی می کنیم رنگ نارنجی هفته دیگر 

هم برقرار باشد.

ازن ۶ روز از هوای خردادماه تهران 
را آلوده کرد

ایســنا: در خردادماه امســال کیفیــت هوای  �
شــهر تهــران در ۲۵ روز در شــرایط قابل قبول و 
در شــش روز به دلیــل افزایــش غلظــت آلاینده 
ازن در شــرایط ناســالم برای گروه های حســاس 
قرار داشــت. اطلاعات موجود نشــان می دهد که 
کیفیت هوای تهران نســبت به مدت مشــابه در 
ســال گذشته تغییری نکرده اســت. بر این اساس 
طی خردادماه سال ۱۳۹۹ نیز کیفیت هوای تهران 
مانند امســال ۲۵ روز در شرایط قابل قبول و طی 
شش روز با شاخص آلاینده ازن در شرایط ناسالم 
برای گروه های حســاس بود. ازن آلاینده ای ثانویه 
اســت که برای تولید به وجود اکسیدهای نیتروژن 
و ترکیبــات آلی فرار در حضور نور خورشــید نیاز 
دارد. به دنبال افزایش شــدت تابش خورشــید در 
روزهای گرم سال، بستر مناسبی برای تولید آلاینده 
ازن به  ویژه در ســاعات بعدازظهر ایجاد می شود. 
به گــزارش روابط عمومی شــرکت کنترل کیفیت 
هوای تهران، توصیه  می شود که همه افراد به ویژه 
گروه های حســاس مانند بیمــاران قلبی و ریوی، 
کودکان، سالمندان و زنان باردار طی روزهایی که 
غلظت آلاینده ازن در هوا افزایش می یابد، به  ویژه 
در ســاعات اوج گرما (۱۲ تــا ۱۸) حتی المقدور از 

حضور در فضای باز خودداری کنند.

ایجاد یک حساب واحد برای 
تجمیع درآمدهای شهرداری

شــرق: اعضای شــورای شــهر تهران ایجاد  �
حســاب متمرکز برای وجوه درآمدهای شــش 
بخــش مختلــف شــهرداری را تأییــد کردنــد. 
یک فوریــت لایحــه «تأیید حســاب تمرکز وجوه 
درآمدی سازمان بوســتان ها و فضای سبز شهر 
تهران، ســازمان زیباسازی شــهر تهران، سازمان 
پایانه ها و پارک ســوارها، ســازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شــهر تهران، سازمان حمل و نقل 
و ترافیک و شــرکت برج میلاد» در جلسه امروز 
شورای شــهر بررسی شــد. در ابتدا وحید عرب، 
مدیرکل تشــخیص و وصول درآمد شــهرداری 
تهــران، در توضیــح ایــن لایحــه گفــت: همه 
درآمدهــای شــهرداری باید به حســابی که به 
تأیید شــورا رسیده واریز شــود و در بودجه سال 
۱۴۰۰ برخی اعتبارات تعیین شــد. حال به منظور 
مشخص شــدن حســاب واریزی درآمــد موارد 
مطرح شــده، این لایحه به شورا ارائه شده است. 
در ادامه حسن رســولی، خزانه دار شورای شهر، 
گفــت: مصوبه ما در بودجه ســال ۱۴۰۰ تصریح 
کرده اســت که این درآمدها اختصاصی بوده و 
در خزانه شــهرداری حسابی به همین نام ایجاد 
شــود، حال چه ابهامی وجود دارد که این لایحه 
به شورا ارائه شده است؟ سپس ابراهیم امینی، 
نایب رئیس شــورای شــهر خطاب به رســولی 
گفــت: فعــلا در حــال بررســی یک فوریت این 
لایحه هســتیم و جزئیات آن باید بعدا بررســی 
شــود، بنابراین درحال حاضر این لایحه باید مورد 
رأی گیری قــرار گیرد. در نهایت یک فوریت لایحه 

با ۱۴ رأی موافق تصویب شد. 

میزان رأى
192716
603766
566 614
656136
486282

دوره انتخابات شوراى شهر
شوراى دوم
شوراى سوم
شوراى چهارم
شوراى پنجم
شوراى ششم

نورا حسینی: سرانجام با وجود اعتراض ها 
به نحوه شمارش آرای انتخابات شورای 
ششم شهر تهران، شــامگاه روز دوشنبه 
۳۱ خــرداد فرمانــداری تهران اســامی 
منتخبان را منتشر کرد. نتیجه منتشر شده 
همان بود که از ظهر روز شــنبه یک روز 
پس از پایــان انتخابات در فضای مجازی 
منتشــر شده بود. لیســت ۲۱نفره شورای 
ائتــلاف برنده ایــن دوره از انتخابات بود، 
میزان آرای منتخبان این دوره نســبت به 
منتخبان دوره پنجــم بیش از ۷۵ درصد 

کاهش داشت.
محســن هاشــمی نفر نخست شورای 
پنجم با یک میلیون و ۷۵۶ هزار رأی نسبت 
بــه مهدی چمران نفر نخســت شــورای 
ششــم با ۴۸۶هزار و ۲۸۲ رأی ۷۲ درصد 

کاهش رأی داشته است.
چمران نسبت به رأی دوره گذشته خود 
نیز عقب نشینی رأی داشته؛ در دوره پنجم 
که نفر ۲۲ تهران شد، ۶۵۶هزارو ۱۳۶ نفر 
به او رأی داده بودند و نسبت به رأی دوره 
گذشته خود بیش از ۲۵ درصد ریزش رأی 
داشته است. با وجود این برخی منتخبان 
شورای ششــم تلاش می کنند ریزش رأی 

خود را پنهان کنند.
انتخابــات  در  باطلــه  آرای  پیشــگامی 

شوراها
یکــی از اتفاقــات نــادر ایــن دوره از 

انتخابات شــوراهای شــهر و روســتا برتری آرای 
باطله نســبت به منتخبان شوراهاســت؛ در شهر 
همدان تعداد آرای باطله ۲۰هزارو ۴۵۳ رأی بود 
و آرای منتخب اول این شــهر ۲۰هزارو ۲۸۲ رأی 

اعلام شده است.
در اراک نیز تعــداد آرای باطله ۲۸هزارو ۵۶۵ 
رأی اعلام شده، درحالی که آرای نفر اول ۱۴هزارو 
۵۶۰ رأی بود. در شورای شهر کرج نیز آرای باطله 
اول شــده اســت. تعداد آرای باطله در انتخابات 
شــورا های کرج ۳۸هــزارو ۸۸۸ رأی اســت، این 
میــزان حدود ۱۶ هزار رأی بیــش از آرای نفر اول 
اســت، اما منتخبان تهران نیز ۲۰ نفرشان کمتر از 

آرای باطله رأی داشتند.
براساس اخبار منتشرشده در انتخابات شورای 
شــهر تهران از یک میلیــون و ۵۶۵هزارو ۳۷۰ رأی 
مأخــوذه، در نهایت یک میلیــون و ۱۵۱هزارو ۴۵۰ 
رأی صحیــح بــوده اســت. در ایــن انتخابات نیز 
۴۱۳هزارو ۹۲۰ رأی باطله وجود داشــته است. در 
این لیست ۲۱نفره تنها مهدی چمران، اندکی بیش 

از آرای باطله رأی داشته است.
رمزگشایی از آرای باطله

حســن رســولی، عضو شورای شــهر پنجم، 
درباره پیروزی آرای باطله در انتخابات این دوره 
از شــهر تهران به «شــرق» می گوید:  براســاس 
تجربه ای که در چند دهه کار در حوزه سیاســت 
داخلــی در انتخابــات دارم، آرای باطلــه، آرای 
اعتراضی نسبت به شرایط جاری جامعه است و 
از این منظر با کسانی که در پای صندوق های رأی 
حاضر شــوند، تفاوت ماهوی ندارد. آرای باطله 
دارای یک وجه تمایز شکلی است، یعنی کسانی 
که پای صندوق ها حاضر می شــوند و رأی باطله 
می دهند، بیمناک هســتند که اگر شناسنامه شان 
مُهر نخــورد، برایشــان آثار و عــوارض بدی در 
پی داشــته باشــد؛ بنابرایــن با حضــور در پای 
صندوق هــای رأی از دیدگاه خودشــان از تهدید 
احتمالی عبور می کنند، اما با رأی باطله مأخوذه 
عمــلا منتخبــی را انتخــاب نمی کننــد و رفتار 

هوشمندانه  دارند.
وی ادامــه می دهــد :  این در حالی اســت که 
اصل کاهش مشــارکت در هر انتخاباتی در همه 
دنیا به ویژه کشوری مانند ایران که دموکراسی، یک 
دموکراسی نوپای انتخاباتی بوده، بر مبنای نشانه  
و نمایــه ای از میزان عدم رضایــت افکار عمومی 
از وضع موجود اســت. به نظر می رســد در بحث 
فرعی، مراجع اصلی حاکمیتی باید نســبت به این 
موضــوع چاره اندیشــی کنند؛ صرف نظــر از آنکه 
پشــت کردن به صندوق رأی، به نفــع و زیان چه 
جناحی اســت اما در بحث اصلی، این نارضایتی 
و عــدم حضور، علامتی بســیار جــدی در جهت 
ایجاد شــکاف بین ملت و حاکمیت است که باید 

آسیب شناسی و جبران شود.
هشدار برای بزرگان نظام

ســیدابراهیم امینی نایب رئیس شــورای شهر 
تهران نیز دربــاره پیروزی آرای باطله در انتخابات 
شــوراهای برخی شــهرها هــم می گویــد:  باید 
تلاش کنیم شــهروندان مشارکت بالایی در تعیین 
سرنوشت اجتماعی خویش به خصوص در اداره 
شــهر که جنبه سیاسی ندارد، داشته باشند. اینکه 
در برخی از کلان شهرها مثل کرج، اراک و همدان 
رأی باطله اول می شــود و در تهــران رأی باطله 
در جایگاه دوم قرار می گیــرد، در تاریخ انتخابات 

کشور ایران بی سابقه است.
 این زنگ هشــداری برای بزرگان نظام اســت 
که ســعی کننــد فاصلــه  احتمالی ایجادشــده 
بیــن نظام و مــردم را بــا توجه به خواســته ها 
نحــوی  بــه  به حــق شــهروندان  و مطالبــات 
ترمیــم کننــد و آنهــا را با هــم آشــتی بدهند. 
او درخصــوص اینکه برخی، آرای پایین لیســت 
جمهــور را نــه بــه اصلاح طلبان و اداره شــهر 

بــه ســبک آنــان می دانند هــم توضیــح داد:  
ایــن نشــان دهنده آن اســت که شــهروندان در 
انتخابات شــرکت نکرده اند. اینکه عدم شــرکت 
را به حســاب نمره منفــی به ما و نمــره مثبت 
بــه خودشــان بگذارنــد، کم لطفی اســت و هر 
کس این تعبیر را بشــنود، خنــده اش می گیرد و 
این بــه معنای اقبال به آنها نیســت، در صورتی 
می توان چنیــن تحلیلی کرد که کســانی که به 
لیســت جمهور رأی نداده اند رأیشان را به لیست 
جریان مقابل داده باشــند، اختــلاف آرای بیش 
از یــک میلیونی بیــن منتخبین شــورای پنجم و 
ششــم و در جایگاه دوم قرارگرفتــن آرای باطله 
در این دوره بر این تحلیل خط بطلان می کشــد.
 دیدیم بیش از نصف مردم در  انتخابات مشارکت 
نداشتند، بنابراین عدم شرکت به معنای رأی دادن 
به ما نبوده و اگر چنین بــود، به جریان مقابل ما 
رأی می دادند، مانند کسانی که پای صندوق رأی 
آمدند. امیدواریم به جــای آنکه بخواهیم چنین 
رفتاری را توجیه کنیم، دلســوزانه این آرا را آنالیز 
و تجزیه و تحلیل کنیم و برای آنکه شــکاف بین 
ملت و دولت کمتر شــود، ســعی بر استفاده از 

نتایج این تجزیه و تحلیل داشته باشیم.
انتخابات سال ۹۶ قابل تکرار بود اگر...

صدراعظم نوری، رئیس کمیســیون ســلامت 
شــورای شــهر تهران هم دربــاره آرای باطله در 
انتخابات شوراها می گوید:  نباید انتخابات شوراها 
را از انتخابات ریاست جمهوری منفک کرد، چراکه 
جامعه در شــرایط فعلی معترض و بی اعتماد و 
میزان مشــارکت پایین است. وقتی مشارکت پایین 
باشــد، طبیعتا آن گــروه و طیفی که همــواره با 
حضور پررنگش می آمد، یک حماســه می آفرید و 
تحولی در نتیجه انتخابات ایجاد می کرد، این دوره 
نیامده و این مســئله فقط مربوط به شــهر تهران 
نیست، بلکه در شهرها، اســتان ها و مراکز استان 
شــاهد چنین مســائلی هســتیم و تقریبا همه جا 
همین وضعیت و شــرایط حاکم اســت؛ بنابراین 
نمی تــوان این گونــه تفســیر کرد کــه از عملکرد 

شورای پنجم ناراضی هستند.
وی ادامــه می دهــد:  اگــر مــا از نظارت های 
اســتصوابی شــورای نگهبان و مجلــس یازدهم 
و... برخوردار نمی شــدیم، نمایندگان کاندیداهای 
مختلف رد صلاحیــت نمی شــدند و عملکردها 
به گونــه ای نبود که امــروز این میــزان نارضایتی 
را ایجــاد کند، آن وقت شــاهد اتفاقــی بودیم که 
در ســال ۹۶ رقم خورد و دوبــاره قابل تکرار بود. 
مردم در ســال ۹۶ با حضور میلیونی خود نشــان 
دادنــد که علاقه منــد به تفکر هســتند و حمایت 
هم کردند. اقدامات مؤثر در چهار ســال فعالیت 
شورای پنجم مانند عدم شهرفروشی، جلوگیری از 
باغ کشی، جلوگیری از تراکم غیرقانونی، شفافیت، 
مبارزه با فساد و رانت نشان دهنده نارضایتی مردم 
نبوده بلکه آنها راضی هستند و استقبال می کنند. 
بنابراین مــردم نارضایتی خود را بــا رأی منفی و 

رأی ندادن نشان می دهند.
او با اشــاره بــه اینکه اتفاقات انتخابات ســال 
۸۴ درحال تکرارشــدن اســت می گوید: دامن زدن 
بــه نارضایتی ها توســط رســانه هایی کــه تقریبا 
قدرت در اختیارشان اســت، از صداوسیما تا بقیه 
رســانه های مرتبط با تفکــر اصولگرایان و جناح 
راســت، باعث شد در ســال ۸۴ دولت تغییر کند 
و احمدی نژادی بر ســر کار بیاید که هشــت سال 
فعالیتش خســارت هایی را به کشور وارد کرد. این 
خسارت ها سال ها گریبان ما را خواهد گرفت و به 
تبع آن در شــورای دوم شــاهد بودیم که شورای 
یکدست اصولگرا بر ســر کار آمد و نتیجه یکی از 

اقدامات آن، برج باغ بود.
 در این راستا شاهد نابودی باغات تهران بودیم؛ 
بنابراین بهتر اســت به مسائل به گونه دیگری نگاه 

کنیم و آنها را به هم گره نزنیم.
نوری با اشاره به رد صلاحیت های گسترده این 

دوره از انتخابات شــوراها اضافــه می کند:  وقتی 
نظارت اســتصوابی شــورای نگهبان به مجلس 
کشــیده می شــود و نمایندگان مردم را در شورای 
شهر با همان شیوه نظارت استصوابی رد می کنند، 
اساسا انتخاب شدن و موضوع جمهوریت معنای 

خودش را از دست می دهد.
نوری در پاســخ به این پرســش که با توجه به 
حضور تمام چهره های اصلــی و افراد مؤثر، چرا 
اصلاح طلبان در انتخابات شــوراها شرکت کردند 
هم می گویــد:  اصلاح طلبان انتخابــات را تحریم 
نکردند و تا آخرین لحظــه هم تلاش می کنند که 
بتوانند مؤثر باشــند و جریان کشــور را در مســیر 
درســت هدایت و از یک ســویه و یک دست شدن 
جلوگیری کنند. در بحث شورای ششم هم لیستی 
تهیه شــد که برخــی از احزاب به شــدت مخالف 
بودند. اگر ما به دموکراســی معتقد هستیم، وقتی 

یک موضوع و پیشــنهادی رأی می آورد، باید بقیه 
با وجود مخالفت، بپذیرند و نهایتا حمایت کنند.

انتخابات دوره ششــم شــهر تهران را می توان 
پر از اتفاقات نــادر دانســت؛ از ردصلاحیت های 
گسترده تا نحوه شمارش آرا و در نهایت پیشگامی 
آرای باطلــه نســبت به ۲۰ منتخب ایــن دوره در 

تهران.

پیشگامی آرای باطله در انتخابات شوراها

دانشنامه تحصیلی اینجانب صلاح الدین قناعی 
میاندو آب  فرزند حمید به شماره شناسنامه ۱۴۱۶ 
صادره از تهران در مقطع لیسانس رشته ساختمان 

صادره از واحد دانشگاهی امیر کبیر (پلی تکنیک 
تهران)  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .

 

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند فرخ به شماره 

شناسنامه ۳۱۳۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته شیمی 
کاربردی صنعتی صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی (ره) با 
شماره ۵۷۸۴۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق پستی ۱۸۱۵۵/۱۴۴- دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) ارسال نماید .

 ۱۲۵cc  برگ سبز و سند کمپانی  موتور  سیکلت  رادیسون
رنگ آبی مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۱۲۸ _ ۳۸۹۶۲ 

و شماره موتور 0125N3C103415 و شماره شاسی 
 N3C***125R9401886 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزندحجت االله به 
شماره شناسنامه ۸ صادره از  اندیمشک در مقطع کارشناسی ارشد 

رشته علوم اجتماعی گرایش مردم شناسی صادره اندیمشک از واحد 
دانشگاهی اراک مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه اراک واحد اراک به 
نشانی دانشگاه آزاد واحد اراک  جاده خمین  ارسال نماید .

بدینوسیله به اطلاع می رساند، قرارداد تبعه خارجی به نام 
 AB9336074 به شماره گذرنامه

و شماره پروانه کار  ۱/۰۰۷/۷۲۵۰ از تاریخ: ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ با 
شرکت روان ارتباط عصر به اتمام رسیده و نامبرده بدون 

اطلاع شرکت و به همراه پروانه کار از کشور خارج شده است.

 گواهینامه موقت پایان تحصیلات  اینجانب  
فرزند عبدالمجید به شماره شناسنامه ۲۲۷۷ صادره از بندرعباس در مقطع 

کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی معماری صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد قشم با شماره ۸۱۲۱(۱۳_۱۵) مفقود گردیده است و 

فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد قشم به نشانی بندر عباس چهاراه مرادی ساختمان ارتمیس 

طبقه ۵ واحد ۵۰۴ ارسال نماید.

گواهینامه موقت پایان تحصیلات  اینجانب  فرزند 
صفرعلی به شماره شناسنامه ۳۴۲۱۱ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 

رشته حقوق قضائی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد نراق با شماره 
۱۴۹۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد نراق به نشانی نراق، خیابان 

امام خمینی، دانشگاه آزاد اسلامی و کدپستی ۳۷۹۶۱۵۸۶۱۹ ارسال نماید.

مدرک تحصیلی اینجانب فرزند صفر به شماره 
شناسنامه ۴۲۲۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته عمران 

_ عمران صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی سنندج مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج به نشانی سنندج 

خیابان پاسداران سه راه ادب ارسال نماید .

دانشنامه تحصیلی اینجانب 
فرزند حمید به شماره شناسنامه ۱۴۱۶ صادره 
از تهران در مقطع لیسانس رشته ساختمان صادره از واحد 

دانشگاهی امیر کبیر (پلی تکنیک تهران)  مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد .

 سند کمپانی خودرو کیا  سراتو  رنگ مشکی متالیک 
 مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۲۰ _ ۱۹۹ ط ۸۳ 

و شماره موتور G4KDJH604295 و شماره شاسی 
 NAS621200J1060526 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فرزند قاسم به شماره 
شناسنامه ۳۷۶۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی 
کشاورزی صنایع غذایی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد 

ورامین - پیشوا با شماره ۱۴۸۴۱۴۳۰۰۳۱۹  مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد ورامین - پیشوا به نشانی ورامین ، پیشوا ، شهرک نقش جهان، 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین - پیشوا  ارسال نماید .

مقایسه رأى لیست اصلى اصولگرایان 
در دوره ششم با لیست اصلى این جریان در دوره پنجم

مقایسه آراى 
منتخبان شوراى ششم و پنجم

میزان رأى مهدى چمران در 5 دوره 
انتخابات شوراى شهر

مهدى چمران
پرویز سرورى

نرجس سلیمانى
محمد آخوندى
حبیب کاشانى

ناصر امانى
مهدى پیرهادى

مهدى بابایى
جعفر تشکرى هاشمى

سیداحمد علوى
مهدى اقراریان
مهدى عباسى

علیرضا نادعلى شهرستانکى
احمد صادقى

سیدمحمد آقامیرى
میثم مظفر

زهرا شمس احسان
نرگس معدنى پور
على اصغر قائمى

سوده نجفى
جعفر بندى شریبانى

مهدى چمران
علیرضا دبیر
حبیب کاشانى
مرتضى طلایى

جلال ملکى
الهه راستگو

محسن پیرهادى
پرویز سرورى
اقبال شاکرى

زهره سادات لاجوردى
رضا تقى پور

مجتبى شاکرى
غلامرضا قاسمیان

هادى ذاکرى
حمزه شکیب

عبدالمقیم ناصحى
سیدعلى ریاض
مهدى اقراریان

سوده نجفى
ابوالفضل قناعتى
بابک نگاهدارى

486282
362920
356709
325857
326132
314707
312815
309569
299746
297168
296940
296463
294726
291474
288433
287785
279870
276126
274004
265607
255854

656136
528603
473488
468428
455286
444635
442233
407269
381183
368748
368683
365767
364081
363041
352103
349833
346382
339740
339248
337872
317966

لیست اصولگرایان در نام منتخب شوراى ششم
انتخابات شوراى پنجم میزان رأىمیزان رأى

مهدى چمران
پرویز سرورى

نرجس سلیمانى
محمد آخوندى
حبیب کاشانى

ناصر امانى
مهدى پیرهادى

مهدى بابایى
جعفر تشکرى هاشمى

سیداحمد علوى
مهدى اقراریان
مهدى عباسى

علیرضا نادعلى شهرستانکى
احمد صادقى

سیدمحمد آقامیرى
میثم مظفر

زهرا شمس احسان
نرگس معدنى پور
على اصغر قائمى

سوده نجفى
جعفر بندى شریبانى

486282
362920
356709
325857
326132
314707
312815
309569
299746
297168
296940
296463
294726
291474
288433
287785
279870
276126
274004
265607
255854

1756086
1411068
1405994
1296657
1285237
1285237
1265868
1232947
1230722
1228477
1216209
1206159
1188874
1186602
1172782
1171609
1133048
1121237
1112126
1070025
1066813

میزان رأىمیزان رأىنام منتخب شوراى ششم نام عضو شوراى پنجم

محسن هاشمى
مرتضى الویرى

احمد مسجدجامعى
شهربانو امانى

محمدجواد حق شناس
بهاره آروین

سیدابراهیم امینى
افشین حبیب زاده

آرش میلانى
حسن خلیل آبادى

على اعطا
زهرا صدراعظم نورى

محمد سالارى
سیدحسن رسولى
ناهید خداکرمى
مجید فراهانى
زهرا نژادبهرام

سیدمحمود میرلوحى
الهام فخارى

محمد علیخانى
بشیر نظرى


